



MĚSTSKÝ ÚŘAD HRADEC NAD MORAVICÍ

Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí

Odbor vnitřních věcí a kultury

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: měúh 846/2023

SP. ZN.:

VYŘIZUJE: Zuzana Liliana Machurová

TELEFON: 725 666 073

E-MAIL: zmachurova@muhradec.cz

DATUM: 21.02.2023

Dobrý den,

posílám Vámi požadované informace na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?

- * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)
- * V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.

Odpověď: Využíváme pouze Facebook, od roku 2020.

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor

Odpověď: Správu sociálních sítí má na starost kancelář starosty společně s odborem vnitřních věcí a kultury.

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc. sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc. sítě

Odpověď: Nejčastější podobou obsahu sdílených informací je text a obrázky (fotografie).

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?

Odpověď: Informace sdílíme dle potřeby, zhruba několikrát měsíčně.

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Odpověď: Žádná část rozpočtu není vyčleněná na správu sociálních sítí.

Odkaz na facebook: <https://www.facebook.com/profile.php?id=100082325024571>

S pozdravem

Zuzana Liliana Machurová

referent OVVK